
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Alsdorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga Gruppe A (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Feltes, Markus 1572 122599 02.08.2010

3 Lehmann, Carsten 1578 122877 02.08.2010

3 Mertens, Sascha 1563 122944 02.08.2010

3 Schlagloth, Sascha 1360 123171 02.08.2010

3 Woditsch, Axel 1005 02.08.2010

Verbandsliga Gruppe B (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Beumers, Ralf 1566 122403 02.08.2010

2 Dümling, Alexander 1347 122558 08.08.2010

2 Fecho, Jürgen 1096 400323 02.08.2010

2 Rodriguez, Daniel 1560 02.08.2010

Verbandsliga Gruppe B (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Krause, Frank 1571 122833 02.08.2010

4 Krause, Nicole 1573 02.08.2010

4 Kreutzkampf, Jürgen 1348 122839 10.11.2010

4 Pohl, Diana 1583 123063 12.10.2010

4 Radtke, Norbert 1752 123087 02.08.2010

4 Steiner, Miriam 1621 123256 02.08.2010

Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Bauer, Heinz-Peter 1589 230505 02.08.2010

5 Bruhn, Wilfried 1586 230506 02.08.2010

5 Dedem, Karsten 1263 122511 02.08.2010
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Dohlen, Melanie 1588 122543 02.08.2010

5 Jansen, Mathias 1107 122760 02.08.2010

5 Sparacio, Sabine 1044 123242 02.08.2010

5 Willms, Sascha 1156 123356 02.08.2010

Bezirksliga Gruppe C (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Delling, Juliane 1582 122514 02.08.2010

6 Delling, Kai 1567 122515 02.08.2010

6 Freihöver, Josef 1564 02.08.2010

6 Jüling, Daniel 1601 122770 15.11.2010

6 Mertens, Frank 1604 02.08.2010

6 Weber, Jürgen 1605 400166 02.08.2010

6 Weber, Natalie 1602 400167 02.08.2010

6 Özbay, Tunay 2811 11.10.2010

Kreisliga Gruppe B (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Blaeser, Pia 2112 08.08.2010

7 Fahrendholz, Jens 2557 02.08.2010

7 Scholl, Jürgen 2680 02.08.2010

7 Sittart, Katja 2693 229496 02.08.2010

7 Souquet, Wolfgang 1593 02.08.2010

7 Woditsch, Alexander 2390 123371 02.08.2010
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Kreisliga Gruppe D (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

8 Antpöhler, Hans 1142 122370 02.08.2010

8 Dohlen, Damian 2562 122540 02.08.2010

8 Dohlen, Dominik 2563 02.08.2010

8 Dohlen, Jürgen 1576 02.08.2010

8 Lenzen, Hans 2809 242408 08.10.2010

8 Polz, Thorsten 2392 02.08.2010

8 Vongehr, Kevin 2672 14.04.2011

8 Woditsch, Patrick 2391 239390 02.08.2010

8 Yavuz, Fevzi 2810 11.10.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Lamberti, Ingo 1631 04.08.2010

1 Steiner, Frank 1622 123255 04.08.2010

1 Thelen, Björn 1562 123274 04.08.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Beumers, Ralf 1566 122403 04.08.2010

2 Dümling, Alexander 1347 122558 15.11.2010

2 Fecho, Jürgen 1096 400323 04.08.2010

2 Kreutzkampf, Jürgen 1348 122839 04.08.2010

2 Pohl, Diana 1583 123063 01.02.2011

2 Rodriguez, Daniel 1560 04.08.2010

2 Schwan, Janine 1568 401332 04.12.2010
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Feltes, Markus 1572 122599 04.08.2010

3 Lehmann, Carsten 1578 122877 04.08.2010

3 Mertens, Sascha 1563 122944 04.08.2010

3 Schlagloth, Sascha 1360 123171 04.08.2010

3 Woditsch, Axel 1005 04.08.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Jüling, Daniel 1601 122770 04.08.2010

4 Krause, Frank 1571 122833 04.08.2010

4 Krause, Nicole 1573 04.08.2010

4 Radtke, Norbert 1752 123087 04.08.2010

4 Steiner, Miriam 1621 123256 04.08.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Bauer, Heinz-Peter 1589 230505 04.08.2010

5 Bruhn, Wilfried 1586 230506 04.08.2010

5 Dedem, Karsten 1263 122511 04.08.2010

5 Dohlen, Melanie 1588 122543 04.08.2010

5 Jansen, Mathias 1107 122760 04.08.2010

5 Sparacio, Sabine 1044 123242 04.08.2010

5 Willms, Sascha 1156 123356 04.08.2010
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Delling, Juliane 1582 122514 04.08.2010

6 Delling, Kai 1567 122515 04.08.2010

6 Freihöver, Josef 1564 04.08.2010

6 Mertens, Frank 1604 04.08.2010

6 Weber, Jürgen 1605 400166 04.08.2010

6 Weber, Natalie 1602 400167 04.08.2010

6 Özbay, Tunay 2811 15.11.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Blaeser, Pia 2112 15.08.2010

7 Fahrendholz, Jens 2557 04.08.2010

7 Scholl, Jürgen 2680 04.08.2010

7 Sittart, Katja 2693 229496 04.08.2010

7 Souquet, Wolfgang 1593 04.08.2010

7 Woditsch, Alexander 2390 123371 04.08.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

8 Antpöhler, Hans 1142 122370 04.08.2010

8 Dohlen, Damian 2562 122540 04.08.2010

8 Dohlen, Dominik 2563 04.08.2010

8 Dohlen, Jürgen 1576 04.08.2010

8 Lenzen, Hans 2809 242408 15.11.2010

8 Polz, Thorsten 2392 04.08.2010

8 Woditsch, Patrick 2391 239390 04.08.2010

8 Yavuz, Fevzi 2810 15.11.2010
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Jugendmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Blaeser, Pia 2112 31.03.2011

1 Steiner, Miriam 1621 123256 31.03.2011

1 Woditsch, Alexander 2390 123371 31.03.2011

Jugendmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Dohlen, Damian 2562 122540 31.03.2011

2 Dohlen, Dominik 2563 31.03.2011

2 Woditsch, Patrick 2391 239390 31.03.2011

Jugendmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Nobis, Jerome 2824 400165 31.03.2011

3 Polz, Thorsten 2392 31.03.2011

3 Schmidt, Justin 2847 242416 31.03.2011

3 Vongehr, Kevin 2672 31.03.2011

Damenmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Delling, Juliane 1582 122514 04.08.2010

1 Graw, Sandra 2242 04.08.2010

1 Krause, Nicole 1573 04.08.2010

1 Schwan, Janine 1568 401332 04.08.2010
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Damenmannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Blaeser, Pia 2112 15.08.2010

2 Dohlen, Melanie 1588 122543 04.08.2010

2 Sittart, Katja 2693 229496 04.08.2010

2 Sparacio, Sabine 1044 123242 04.08.2010

2 Steiner, Miriam 1621 123256 04.08.2010

2 Weber, Natalie 1602 400167 04.08.2010

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Lamberti, Ingo 1631 04.08.2010

1 Steiner, Frank 1622 123255 04.08.2010

1 Woditsch, Axel 1005 04.08.2010

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Fecho, Jürgen 1096 400323 04.08.2010

2 Feltes, Markus 1572 122599 04.08.2010

2 Krause, Frank 1571 122833 04.08.2010

2 Kreutzkampf, Jürgen 1348 122839 04.08.2010

2 Radtke, Norbert 1752 123087 04.08.2010

Senioren Bezirksliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Delling, Juliane 1582 122514 04.08.2010

3 Delling, Kai 1567 122515 04.08.2010

3 Freihöver, Josef 1564 04.08.2010

3 Souquet, Wolfgang 1593 04.08.2010
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Willms, Sascha 1156 123356 04.08.2010

Senioren Bezirksliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Antpöhler, Hans 1142 122370 04.08.2010

4 Bauer, Heinz-Peter 1589 230505 04.08.2010

4 Bruhn, Wilfried 1586 230506 04.08.2010

4 Dedem, Karsten 1263 122511 04.08.2010

4 Jansen, Mathias 1107 122760 04.08.2010
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